
CIRC. 5 - VALLETTE - MADONNA DI CAMPAGNA - B.GO 
VITTORI 

2018 45149/088 

 Ufficio Concessioni locali   
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     98 

approvata il 5 novembre 2018 
 
DETERMINAZIONE:  C5-APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO PUBBLICO PER 
UTILIZZO RICORRENTE E CONTINUATIVO DELLA CASA DELLE ASSOCIAZIONI DI 
VIA STRADELLA 205 PER L`ANNO 2019.  
 
 Con Deliberazione della Giunta Circoscrizionale n. mecc. 201802480/88 del 20/6/2018 i 
locali di Via Stradella 205 sono stati destinati a “Casa delle Associazioni” da concedere ad 
Associazioni senza scopo di lucro per fini aggregativi. 

Con lo stesso provvedimento è stato approvato lo schema di avviso pubblico contenente le 
modalità di presentazione dell’istanza di concessione per i locali in oggetto. 
 Esperite le procedure connesse all’avviso suddetto con deliberazione n. mecc 
201803991/88 del 10/10/2018 sono state approvate le concessioni degli spazi alle Associazioni 
richiedenti fino al 15/12/2018. 
Occorre ora approvare lo schema di avviso in allegato, che costituisce parte integrante del 
presente provvedimento, (all1) per  l’assegnazione degli spazi della “Casa delle Associazioni” per 
l’anno 2019. 
  
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRIGENTE D’AREA CIRCOSCRIZIONALE   
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;     
     

 
DETERMINA 

 
  1) di approvare lo schema di avviso pubblico per la concessione ricorrente e continuativa 

dei locali della “Casa delle Associazioni” di Via Stradella 205 per l’anno 2019;  
 2) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella 

sezione “Amministrazione Aperta”; 
 3) di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 

amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia 



2018 45149/088 2 
 
 

parere di regolarità tecnica favorevole. 
  
 

    
 
Torino, 5 novembre 2018  Il Dirigente d’Area Circoscrizionale 

         Dott. Umberto MAGNONI  
 


